etiam ad literam refert inferius numero 133.

Et quidem eff valde notandum, quod ab ipso Garcia in cod. c. 2. à n. 66. cum seqq. probatur, quid si ex dictis feſtis examinatores, aliqui intra annum mortui fuerint vel abſentes, tota facultas examinandi ſpectabit ad ſuperfites, etiamque unius tantum ſuperfites, una cum Episcopo, vel Vicario, cum Synodus nulli singulis annis congregari non poſſit, ex Trid. ſeff. 24. de reform. c. 2. si omnes mortui fuerint intra annum, vel abſentes, 71 Episcopus examinatores antiquis Synodalibus (ſi fuerint) ſobrogabit alios non pauciorum num. 6. & ſi non 72 extiterit non examinatores antiqui, qui ad hunc numerum accedant, tunc Episcopus eligat illos qui fuerint, et alios ſuppletat de novo alii numeri prædicti quantitatim, & complementum, approbatos tamen à Capitulo. Verum si nulli antiqui Synodales examinatores ſuperfites fuerint, tunc Episcopus omnes novos examinatores probitate ac scientia idoneos cum approbatione Capituli, non pauciores prædicto numero, ſubtitutus protut anno 1593. reſponſum fuit per sanctam Congregationem Card. proponente parte Episcopi Civitatis, cuius declarationem literaliter refert ipse Garcia ibi num. 72. de quo latè per Mareſ. var. refol. lib. 1. c. 32. Aloys. Ricc. in praxi Eccl. concursus dec. 420. per tot.

Et quidem merito; quoniam ubi forma præcise ser. 74 vari non poſſet, ſufficiet actum facere per aquipollens, & eo modo quo poſſit. Aymon. conf. 12. num. 2. & conf. 177. n. 5. cum aliis infinitis congeſis per Tiraq. de legib. comib. gl. 6. n. 32. & 69. Flam. Paris. de reſig. beneſ. lib. 7. q. 5. n. 19. Rom. conf. 333. n. 5. Rolan. à Vaille conf. 81. n. 25. & seqq. lib. 1. & conf. 50. n. 3. lib. 5. Alciat. in l. 1. n. 41. de liberis & poſtib. nam Concilium loquitur cum præsuppoſito, quod examinatores Synodales existant, ergo ceſſante hoc præsuppoſito ceſſat ejus diſpofitio, ut notat in l. mancipi. C. de ſervi fugiti. & ibi gl. & Fulgoſ. & Salic. 2. Decius conf. 101. num. 2. Ruin. conf. 55. in ſu. lib. 3. & conf. 83. num. 5. lib. 5. Soen. junior conf. 154. n. 22. lib. 3. & quia quando conſtituio inducit 75 novam formam, & illa de facto non poſſet obſervari, veluti quia non adſum personæ, vel qualitates requiratae, ſuffici quid actus fiat eo modo quo prius fieri poterat, c. quia propter, & ibi Abb. poſt Joan. And. in conf. 46. n. 12. lib. 2. & in conf. 1. num. 11. de elect. Aymon. conf. 2. num. 2. cum seqq. quam rationeſe sequuntur Riccius & Mareſ. ubi proxime.

Et ex his appetat, quid cum iſi examinatores ex 76 Conc. & motu proprio Pii V. ſint approbandi scientia, moribus, & vita, eorum deputatio debeat fieri nominati, & de personis certis non autem in genere; puto Prior, ſeu lectoris talis monasterii, Canonicos Doctoralium, vel Magiftralium, ac Precentiarium, ut non comprehendantur etiam ſuccelfores, tanquam personæ incertæ, in quibus non poſſet cedere approbatio à Concil. Trid. & motu proprio, ut contra Lederſtam in ſumma 2.p. tral. 7. c. 1. concl. 7. circa tertium difficultatem, optimè refolvi Nic. Garcia ubi c. 333. cum seqq. & nota, quia jam de facto dubitari vidi & de pluribus questionibus ſuper ipſis examinatores, vide eundem, ibi à n. 42. cum multib. seqq.